

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด) สายบ้านห้วยไร่ -บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,044,973.- บาท (-หนึ่งล้านสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสาม บาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต. กำหนด) สายบ้าน ห้วยไร่-บ้านโคกสง่า ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 418.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางกว้าง เฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 1,044,973.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	781,961.52	1.3365	1,045,091.57	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	-รั้วถนนฝ่ายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,045,091.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			1,044,973.00	
ตัวอักษร หนึ่งล้านสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน					

- 5.1 แบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น
- 5.2 แบบ พร.5 จำนวน 2 แผ่น
- 5.3 แบบแปลน จำนวน 8 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เป็นประธานกรรมการ
- 6.2 นายไกรทอง ดวนชัยภูมิ ตำแหน่ง นักบริการการศึกษา เป็นกรรมการ
- 6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ ฯ เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายละเอียด (ตอนที่ 1) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 418.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกรังโหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร ติดตั้งป้ายโครงการ 1 บ้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยไร่ - บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	781,961.52	1.3365	1,045,091.57	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,045,091.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ขอใช้งบประมาณเพียง)			1,044,973.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....:.....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรณพ สุวรรณกลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ (ตอนที่ 1) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต. กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 418.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยไร่ - บ้านโคกสง่า ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							731,071.93	
7.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	22.00	เส้น	380.68	8,374.96	-	-	8,374.96	
7.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 19 มม.	3.00	เส้น	609.64	1,828.92	-	-	1,828.92	
7.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 16 มม.	42.00	เส้น	432.36	18,159.12	-	-	18,159.12	
7.5	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	5.00	กก	46.73	233.65	-	-	233.65	
8	งานเหล็กแบบ	14.00	ทอน	654.21	9,158.94	-	-	9,158.94	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	190.00	ตร.ม.	-	-	43.00	8,170.00	8,170.00	
9	แผ่นโฟม ทน 1.5 ซม.	8.00	แผ่น	45.50	364.00	-	-	364.00	
10	ยางแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	15.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- ค่าแรงงานหยอดยางแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	-	-	5.00	450.00	450.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
12								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								781,961.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คสังขานาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถเทพ สุวรรณกลาง)